
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άγιος Νικόλαος, 9 Αυγούστου 2018 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ     Αρ. Απόφ. 248 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
          

 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Πρόεδρος του Πολιτιστικού Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίου Νικολάου (ΠΑΟΔΑΝ) 

  
Έχοντας υπόψη:        

1)  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α’) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)  Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τ.Α’) 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. πρώτου και δεύτερου 

βαθμού, των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφαλαίου Α’ του Ν. 3429/2005 

(Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» στις οποίες υπάγονται οι μόνιμοι και δόκιμοι 

πολιτικοί υπάλληλοι, καθώς και οι υπάλληλοι με σχέση εργασίας ΙΔΑΚ και ΙΔΟΧ των 

Ο.Τ.Α. πρώτου και δεύτερου βαθμού. 

3)  Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τ.Α’) 

σύμφωνα με το οποίο «Μετά τη μισθολογική κατάταξη η μισθολογική εξέλιξη όλων των 

υπαλλήλων αναστέλλεται μέχρι 31.12.2017. Από 1.1.2018 ενεργοποιείται εκ νέου, 

συνυπολογιζόμενου και του τυχόν πλεονάζοντος χρόνου, που είχε υπολογισθεί κατά την 

αρχική κατάταξη, χωρίς όμως να λαμβάνεται υπόψη το χρονικό διάστημα που μεσολάβησε 

από την ημερομηνία έναρξης ισχύος των διατάξεων του παρόντος νόμου μέχρι τις 

31.12.2017». 

4)  Τις αριθμ. πρωτ. 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 (ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7) και 2/31029/ΔΕΠ/06-05-

2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, της Δ/νσης 

Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του Ν. 4354/2015 (176 /Α’)»  

5)  Την αριθμ.143/24-08-2016 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου του ΝΠΔΔ ΠΑΟΔΑΝ 

καθώς και το Ατομικό Δελτίο Βαθμολογικής Κατάταξης του υπαλλήλου Ιωάννη Πλευριτάκη 

του Γεωργίου κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Διοικητικού, σύμφωνα με το Ν. 4354/2015 (176 /Α’). 

6)  Τα στοιχεία του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του υπαλλήλου της υπηρεσίας μας, 

Ιωάννη Πλευριτάκη του Γεωργίου, κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Β’ 

(μερικής 4ωρης απασχόλησης) από τα οποία προκύπτει ότι ο υπάλληλος στις 01/08/2018, 

συμπλήρωσε τον απαιτούμενο χρόνο υπηρεσίας στο 5
ο
 Μ.Κ. για τη μισθολογική του 

εξέλιξη στο αμέσως ανώτερο 6
ο
 Μ.Κ. 

7)  Το ότι όλη η μέχρι σήμερα υπηρεσία του κρίνεται ευδόκιμη. 

 

 

ΑΔΑ: 7ΝΝ6ΟΚΒΔ-Δ4Α



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  : 

Τη χορήγηση μισθολογικού κλιμακίου στον υπάλληλο της υπηρεσίας μας, Ιωάννη 
Πλευριτάκη του Γεωργίου, κατηγορίας-κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Β’ (μερικής 4ωρης 
απασχόλησης), από τις 01/08/2018, από το 5

ο
 Μ.Κ. στο αμέσως επόμενο 6

ο
 Μ.Κ. χωρίς να 

υπολογίζεται το χρονικό διάστημα των δύο (2) ετών από 1.1.2016 έως 31.12.2017 λόγω 
αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 26 του 
Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τ.Α’). 
 
 
Συνολικός χρόνος υπηρεσίας δέκα επτά (17) έτη. 
 
Ημερομηνία επόμενης αλλαγής Μ.Κ. 01/08/2021  

 
 
 
 
 
 

  Ο Πρόεδρος του Π.Α.Ο.Δ.Α.Ν. 
 
 

Ελευθέριος Σ. Ραφαϊλάκης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ρούσου Καπετανάκη 7, 721 00 Άγιος Νικόλαος, Τηλ: 2841089513 & 2841021847, Fax: 28410-24071, E-mail: polathorg@gmail.com 

 

ΑΔΑ: 7ΝΝ6ΟΚΒΔ-Δ4Α


		2018-10-05T15:12:49+0300
	Athens




